D

Incredibilis populi frequentie tumultus
et pressuram inciderunt, et eo quidem vloz.
ut vir adit⁹ patere reliquarū latorib⁹ poss^z
fluebant vndeq^z virusq^z serus ceterue,
confuebat incredibilis languentū multitudine.
clerus ois concomitabat sanctas
reliquias. Alij ex deuotione flebant, alijs
sanitate recipiebant deo gratias referebant.
Alij decantabant glorie melos. populus
eo ois iubilabat, et sic tota letate Roma,
sacro gaudente collegio innueris in omni
egritudinū generib⁹ sanatis infirmis per
diuītā Monticā magnificat⁹ est sacer Au-
gustini ordo, qd plura, bon⁹ christi odor
bona viri scī fama ē. qm̄ sicut odores res-
soluedoz humoz proprietatē hnt. sic bona
fama bonas primoz mentes in deuo-
tionē liquefacit. testis ē Rachuel q̄ ut in
Eobie libro legim⁹ audita senioris Eo-
bie bonitate, et ei⁹ filii videlz Eobiam in-
nōrem intuens, irruit in eum, et ipsū am-
plexans, et cū lacrimis deosculans dixit.
būdictio sit tibi fili mi. q̄ bōz et optimi vi-
ri fili⁹ es. Cum igit̄ tot tantasq^z habeas
at cū odore fama couenientias cogrue p̄
illum hanc intelligendā esse transigun⁹.
que q̄tū magnificēda, quantūq^z defen-
denda sit. constat quidē ex eo q̄ salvator
noster nūc crudelez illū appellat, nūc ma-
ledicit qui negligit suā famam. Et merito
quidem, qm̄ fama non solum proficit
glījs dū viuit hō. sicut doctrina oris, sed
etiam longe p⁹ obitum, q̄ durat, perinde
sapiens ait. bonū nomen pmanebit i euo
Et insup, q̄ meli⁹ est bonum nomen, vt
psalmista inq^z. q̄ diuitie multe, cuius ra-
tionē in libro de remedij vtriusq^z fortu-
ne p̄spexit Sebēca. qm̄ bona opinio ho-
minū tutior est pecunia. Sed illud sane ē
aduertendū q̄ interdū ex malo. cū s. lau-
datur bō in desiderijs, et iniq⁹ benedici-
tur. Interdū de reb⁹ et negotijs seculari-
bus, utpote cū de potentia, sapiētia et di-
uijjs q̄s laudat. Interdū de bonis ope-
rib⁹, q̄ in malum utq^z finē, cum videlz ob-
mundi gloriā cupit laudari. Interdū ex
bonis, boni finis grā fact^z ouē fama, hec
solū postrema bona ē, et bonus xp̄i odor
dicit^z, et de hac vir sanc⁹ dūtaxat intelli-
git cum dicit de bono xp̄i odorē. de bona
conūsatione fragrantes, ac si patenter as-
sereret, donet vobis de⁹, ut fragrantes bo-

no odore bona fama, de pueratioē, hoc
et bonis operibus, xp̄i, s. gratia, et nō ob
alium finem exorta, qm̄ qui gloria ē in do-
mino debet gloriari, diuino comite auxi-
lio, vestraq^z mīcāte virtute. Nec oia que
scripsum⁹ et mandauimus obseruetis.

Lōmentū Ambrosij super verbo, non si
cū serui sub lege, sed sicut liberi sub gra-
tia constituti.